
 
 
  
 
 
 

 

ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                                    TOOTJA: Schomburg GmbH 

 
Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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SCHOMBURG FIX 10-M                                 TOOTE NR: 201 818 

 

Ankurdusmört.
 

 
 
OMADUSED: 
 

• Kloriidivaba. 
• Kiiresti tarduv. 
• Mitmeks otstarbeks kasutatav. 
• Omab suurt tugevust tardumise alg- ja lõppfaasis. 
• Talub kõiki normaaltsemente. 

 

KASUTUSALAD: 
FIX 10-M sobib eriti hästi aukude kiireks sulgemiseks, küttekehade, 
trepikäsipuude, rinnatiste, punnide ja tüüblite kinnitamiseks.Materjali FIX 
10-M kasutatakse veel sideainelisandina kiiretel betooniparandustöödel, 
tehis- ja looduskivide, krohvide, tsementpindade või müüritise 
parandustöödel sise- ja välistingimustes. 
 
FIX 10-M ja sellega valmistatud mördid ei tohi sattuda kokkupuutesse 
värviliste metallidega (nt alumiiniumi, tsingi, tina või vasega). Värvilised 
metallid tuleb eelnevalt katta korrosioonikaitsevõõbaga ASODUR-ZNP. 
Sealjuures tuleb vältida pooride teket. 
 

PAKEND: 
1, 6 ja 12 kg 
 

HOIUSTAMINE: 
Suletud originaalpakendis 12 kuud, avatud pakendid kasutage kiiresti ära. 
Kaitske materjali niiskuse eest. 

 
KOGUKULUM: 
2 kg 1 l tühimiku 
 

TEHNILISED ANDMED:  
Alus:                                                    lisanditega tsement 
Värvus:                                                                 tsemendihall 
Puistemahumass:                                                               u 1,10 kg/dm3 
Aluspinna ja paigaldus- temperatuur:                                +5°C kuni +35°C 
 

Paigaldusaeg:                                                                                    3-8 minutit,   
                                                                     sõltuvalt temperatuurist ja segust 
Vee lisamine:  
▪ pahtli konsistents 25-30 %, 
▪ voolav konsistents  30-40 % 
 
Materjali tugevus +23 ºC ja 50 % suhtelise õhuniiskuse korral: 

Kasutusala  1 tund 1 päev 28 päeva 

Pahtel Survetugevus, N/mm² u 5 37,5 46,3 

Voolav 
konsistents 

Survetugevus, N/mm² u 4 u 35 u 45 

 
ALUSPIND: 
Lahtine krohv ja müüritisekivid tuleb eemaldada. Aluspinda tuleb 
eelnevalt niisutada. Sealjuures vältida loikude teket. 
 

PAIGALDAMINE: 
Panna valmis vajalik kogus vett ja lisada FIX 10-M seguveele. Vastupidine 
toimimisviis võib põhjustada klimpide teket. Materjali FIX 10-M peab 
pidevalt segama ja kiiresti paigaldama, sest tsement hakkab tarduma 
juba 3 kuni 8 minuti pärast. Ärge segage kokku rohkem materjali, kui 
jõuate paigaldusajal ära paigaldada.  
Juba tarduma hakkavat mörti ei tohi enam uuesti läbi segada. Kui on vaja 
paigaldada betooniparandustöödel paks kiht mörti, võib segada materjali 
FIX 10-M pestud liivaga. 
Segamisvahekord: 1 : 1-2 (FIX 10-M : liiv). 

 
NB! 

• Kaitske kõrvalolevaid pindu materjali FIX 10-M toime eest. 
• Viige läbi proovipaigaldus. 
• Lekkekohtade puhul kasutage materjali FIX 10-S. 
• Materjali FIX 10-M suur nakketugevus võimaldab liiva 

lisamist, ilma et tardumisprotsess aeglustuks. Liiva 
osakaalu suurenedes materjali tugevus väheneb. FIX 10-M 
ei tohi kipsi sisaldavate materjalidega kokku puutuda ning 
seda ei tohi selliste materjalidega segada. 

 
Jälgida kehtivat EU ohutusandmete lehte! 
GISCODE: ZP1 

 
Antud tehniline leht on tõlge Saksakeelsest versioonist ega arvesta kohalikke 
ehitusalased ja juriidilisi nõudeid. See on mõeldud üldise tootekirjelduse edastamiseks. 
Juriidiliselt on kehtiv ainult Saksakeelne tehniline leht või võõrkeelne tõlge Schomburgi 
tütarettevõtete poolt nende tegevuspiirkonnas. 


